
 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

Município de Céu Azul 
   Estado do Paraná 

 

Página 1 de 3 

 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2023. 

Publicação 006/2023 
 

Dispõe sobre o resultado dos recursos 
interpostos quanto à classificação final 
preliminar, divulga a classificação final 
definitiva e a homologação do resultado final 
do Processo Seletivo Simplificado do 
Município de Céu Azul, Estado do Paraná, 
aberto pelo Edital nº 023/2023. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE TORNAR PÚBLICO:  

 
1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue: 

 
INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DATA DE 

NASCIMENTO 
RESULTADO DO RECURSO 

28 Eneida Florisbela Andrade Dacampo Psicólogo 10/02/1959 Indeferido 

 

2. A CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO do Processo Seletivo 
Simplificado, aberto pelo Edital nº. 023/2023, conforme segue: 

 
Agente Comunitário de Saúde 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

TÍTULOS  NOTA 
TOTAL  

1º 64 Deise Cristina Ferrari Piske 24/07/1987 30 50 80 

2º 01 Fernanda Eloisa Cazaril Bitencourt 10/12/1996 20 15 35 

3º 13 Poliana Fernanda Stocco 01/10/1994 10 20 30 

4º 41 Aline Graciane Ackermann 18/02/1986 20 NP 20 

5º 15 Felipe Jose Ribeiro 19/11/1998 05 15 20 

6º 58 Silvanei de Fatima Barbosa Braun 12/04/1982 NP 15 15 

7º 16 Flavia Rosalina Cordeiro Benigno 28/11/1987 NP 15 15 

8º 24 Fernanda Barbosa da Conceição 15/01/1991 NP 15 15 

9º 05 
Gezania Danieli Berchembrock 
Schultz 03/12/1992 NP 15 15 

10º 35 Isabela Franciscato Silva 30/09/1999 NP 15 15 

11º 34 Tabata Mayara Natalino 30/01/1992 05 NP 05 

12º 56 Micheli de Araujo 28/09/1996 05 NP 05 

13º 39 Vanessa dos Santos 26/07/1988 NP 05 05 

14º 23 Kauana Ferreira 04/09/2001 NP 05 05 

15º 27 Ivone de Fátima Barbosa Guimarães 26/03/1973 NP NP NP 

16º 03 Lilian Segat 26/07/1981 NP NP NP 

17º 32 Luciana Ferreira da Silva Dall Agnol 17/12/1981 NP NP NP 

18º 20 Cleonice Procopio de Siqueira Silva 16/01/1983 NP NP NP 

19º 02 Juçara Vicente 22/07/1983 NP NP NP 

1



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

Município de Céu Azul 
   Estado do Paraná 

 

Página 2 de 3 

 

20º 60 Luzia Isidoro Boneti 13/12/1983 NP NP NP 

21º 22 Egislaine Hercil dos Santos 15/08/1984 NP NP NP 

22º 29 Rosângela de Cássia Santos 02/09/1984 NP NP NP 

23º 68 Elisangela Alves Vieira 23/01/1985 NP NP NP 

24º 40 Lucimar Calixto da Rocha de Barba 05/11/1987 NP NP NP 

25º 09 Daniela Marilia Backes 27/05/1988 NP NP NP 

26º 51 Carla Fernandes Rosa 22/04/1993 NP NP NP 

27º 72 Veridiana Simoni de Vargas 20/04/1994 NP NP NP 

28º 75 Michele dos Santos Jung 24/09/1994 NP NP NP 

29º 66 Paula Francisco 17/01/1996 NP NP NP 

30º 17 Estefânia Paulina Vaniski 30/06/1999 NP NP NP 

31º 53 Jaqueline Ribeiro Alves 22/11/2002 NP NP NP 

32º 21 Arieli Borchartt Michelon 21/07/2004 NP NP NP 

33º 26 Bianca Tieppo Vissotto 06/12/2004 NP NP NP 

34º 30 Maria Heloísa de Lima Felipe 10/02/2005 NP NP NP 

 
Agente de Combate a Endemias 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

TÍTULOS  NOTA 
TOTAL  

1º 04 Veronica Ricardo Trinca Machado 18/10/1989 05 30 35 

2º 74 Valéria Aparecida Ricardo Sardim 01/08/1984 NP 15 15 

3º 71 Sandra Aparecida Loeblein Maltauro 02/05/1980 NP NP NP 

4º 69 Claudinéia Reis Antonietti 07/07/1984 NP NP NP 

5º 42 Arivaldo Pinto Pereira 01/11/1985 NP NP NP 

6º 18 Keli Cristina de Almeida Hoger 11/05/1989 NP NP NP 

7º 45 Rita de Cassia Sufinski 20/01/1993 NP NP NP 

8º 36 Adrielli Delneiro dos Santos 11/04/1997 NP NP NP 

9º 06 Daniel Scottini 25/04/1997 NP NP NP 

10º 07 Andressa Rodrigues Rocha 06/02/2002 NP NP NP 

 
Psicóloga 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

TÍTULOS  NOTA 
TOTAL  

1º 52 Eliane Rustick Zanesco 24/10/1994 35 30 65 

2º 08 Cleisiane Maiara Coelho 17/04/1996 30 30 60 

3º 28 Eneida Florisbela Andrade Dacampo 10/02/1959 30 25 55 

4º 19 Crislaine dos Santos Nunes 14/10/1988 20 30 50 

5º 63 Sheila Ariela Pierezan 23/09/1998 NP 30 30 

6º 49 Ana Carolina Ferreira Lins 11/10/1997 10 NP 10 

7º 12 Lucia Kuhl 29/07/1983 NP NP NP 

8º 44 Isabele Blodow 13/10/1999 NP NP NP 

2



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

Município de Céu Azul 
   Estado do Paraná 

 

Página 3 de 3 

 

 
Técnico em Enfermagem 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

TÍTULOS  NOTA 
TOTAL  

1º 70 Marisa Helena Zimmermann 11/08/1966 30 15 45 

2º 43 Solange Terezinha Antunes Cavallari 14/08/1970 25 15 40 

3º 14 Terezinha de Fatima Machado 10/11/1984 30 05 35 

4º 65 Maria de Lourdes Pereira Vaz 11/02/1986 30 05 35 

5º 67 Sabrina Caceres Martini 06/02/1990 30 05 35 

6º 10 Marilza Vargas 11/07/1981 30 NP 30 

7º 76 Daiane Alves dos Santos 27/04/1983 30 NP 30 

8º 11 Jessica Aparecida Goetz 14/09/1984 30 NP 30 

9º 38 Cristiane Rauber Xavier 14/09/1995 NP 15 15 

10º 33 Marcia Rodrigues Antunes 09/12/1975 NP NP NP 

11º 57 Ana Paula Blodow 17/10/1986 NP NP NP 

12º 25 Eduarda de Freyn Dreyer 03/09/1998 NP NP NP 

NP= Não Pontuou 
 
 

2.1   Lista dos Candidatos Inscritos como Afrodescendente: 
 

Agente Comunitário de Saúde 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

TÍTULOS NOTA 
TOTAL 

1º 23 Kauana Ferreira 04/09/2001 NP 05 05 

2º 27 Ivone de Fátima Barbosa Guimarães 26/03/1973 NP NP NP 

3º 32 Luciana Ferreira da Silva Dall Agnol 17/12/1981 NP NP NP 

4º 02 Juçara Vicente 22/07/1983 NP NP NP 

5º 22 Egislaine Hercil dos Santos 15/08/1984 NP NP NP 

6º 40 Lucimar Calixto da Rocha de Barba 05/11/1987 NP NP NP 

NP= Não Pontuou 

 
Agente de Combate a Endemias 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL TÍTULOS 
NOTA 
TOTAL 

1º 18 Keli Cristina de Almeida Hoger 11/05/1989 NP NP NP 

 
 

Paço Municipal, aos 26 de abril de 2023. 
 
 
 

Laurindo   Sperotto                                                                                     Laise Deline Sperotto do Prado 
Prefeito de Céu Azul                                                                                                Presidente da Comissão 

3



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br    

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 22/2023 – M.C.A. – Forma Eletrônica  

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço - item 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA 
ELETRÔNICA, através do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na 
Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor preço - item, objetivando o 
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de registrador eletrônico de ponto 
biométrico impressora térmica, guilhotina para relógio ponto e outros e ,serviços de 
horas técnicas, manutenção e treinamento do Sistema Secullum Ponto Offline, para os 
diversos setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de 
preços será de 12 meses) conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: 
R$ 103.441,90. 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 11/05/2023. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 11/05/2023. 
Referência de tempo: horário de Brasília – DF. 
 
A presente licitação destina-se exclusivamente para Micro Empresas – ME, 

Empresas de Pequeno Porte – EPP ou Micro Empreendedor Individual – MEI, para 
cumprimento com o Artigo 49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em 
conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei 
Complementar nº 147/2014. 

 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço 

acima mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site 
www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-
1000 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.  
     

Céu Azul, 25 de abril de 2023 
 

 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
 

4



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 23/2023 – M.C.A. – Forma Eletrônica 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - Item 
 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA, 
através do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na Modalidade de Pregão – 
Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço - Item, objetivando a Contratação de empresa para 
prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para assistência técnica a agricultura 
orgânica e agroecológica no Município de Céu Azul, conforme metas estabelecidas no Edital. 
Com objetivo de desenvolver fortalecer a agricultura familiar do município, desenvolver 
atividades de ATER (Assistência Técnica e Extensão Rural) voltadas a práticas agroecológicas e 
agricultura orgânica. conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: R$ 35.520,00 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 13:30 horas do dia 11/05/23. 
Início da sessão de disputa de preços: as 14:00 horas do dia 11/05/23. 
Referência de tempo: horário de Brasília – DF. 
 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima 

mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site 
www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1026 – 3121-
1028 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.     
 

Céu Azul, 25 de abril de 2023 . 
 

 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 
 

 

5



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 11/2023 de 26/04/2023 – Ref. Tomada de Preços nº. 1/2023. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADA: ARCIMOL- PRÉ MOLDADOS E CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA –CNPJ 76.443.340/0001-59 
OBJETO: Construção de FECHAMENTO DA QUADRA DE ESPORTES contendo: Quadra de esportes. Construção de FECHAMENTO DA 
QUADRA DE ESPORTES com a execução dos serviços de: serviços preliminares e administração da obra; movimento de terra, drenagem e águas 
pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisória, muros e fechos; esquadrias, acessórios, vidros e espelhos; instalações elétricas, telefonia, 
sistemas de proteção e ventilação; instalações hidrossanitárias, gás-glp, incêndios e aparelhos; revestimentos, impermeabilizações, pinturas e 
argamassas; pavimentação e calçamento, paisagismo e equipamentos externos; limpeza final e demais itens e especificações constantes em projeto. 
Área Construída: 1188,00 m². 
VALOR: R$ 241.837,84  (duzentos e quarenta e um mil oitocentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos) 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.  
PRAZO VIGÊNCIA: 20/01/2024 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

449051019900 6819 OUTRAS EDIFICAÇÕES 
449051019900 6820 OUTRAS EDIFICAÇÕES 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE ABRIL DE 2023 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JOÃO CANFRIDES BETTO 

6



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o 
Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 12/2023, que tem por objeto (Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de óleo 
lubrificante para uso na frota de veículos, ônibus, caminhões e máquinas da Administração Municipal, a 
vigência do registro de preços será de 12 meses), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo 
conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Valor R$ 
L. P. DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS - EPP 07.824.746/0001-69  9.177,90 
SALVINSKI & CIA. LTDA - ME 03.903.208/0001-09 5.585,00 
A. J. ZORNITA COMÉRCIO DE FILTROS - EIRELI 13.553.143/0001-72 25.513,50 
DISTRIBUIDORA DE LUBRIF. PETRO OESTE EIRELI 30.572.270/0001-38 210,00 
CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA 42.386.154/0001-03 2.790,00 
J MARANGONI COMERCIAL IMP. EXP. LTDA EPP 20.649.395/0001-65 925,75 
JIS PARTS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIO LTDA 42.886.955/0001-38 3.530,80 
PETRO TRUCK DIST. DE LUBRIFICANTES EIRELI 37.005.258/0001-90 12.630,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 60.362,95 PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de abril de 2023. 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 

7



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  

Av. Nilo Umberto Deitos, 1457 - CEP: 85840-000, Centro, Céu Azul/PR

Fone: (45) 3266-1272 - E-mail: camaramunicipal@ceuazul.com.br

Página 1 www.camaraceuazul.pr.gov.br

PORTARIA N.º 020 DE 2023

 
Constitui Comissão Especial destinada a elaboração e
apreciação de questões de interesse desta Casa de Leis
voltadas para as alterações e atualizações de normas
necessárias através de legislação própria, para revisão
do Plano de Cargos, Vencimentos, Carreira e Avaliação de
Desempenho dos Servidores da Câmara Municipal de Céu
Azul e do Regimento Interno da Câmara Municipal de Céu
Azul que regem os Atos do Legislativo unicipal, e dá outras
providências.
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,
 

RESOLVE:
 

Art. 1º    Constitui Comissão Especial destinada a elaboração e apreciação de questões de
interesse desta Casa de Leis voltadas para as alterações e atualizações de normas necessárias
através de legislação própria, para revisão do Plano de Cargos, Vencimentos, Carreira e
Avaliação de Desempenho dos Servidores da Câmara Municipal de Céu Azul e do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Céu Azul que regem os Atos do Legislativo Municipal, e dá
outras providências. que será composta pelos seguintes Vereadores nas respectivas funções:
 
Presidente:   Maria Margareth Alves
Relator:        Jorge Rieger
Membro:     Wilson Luiz Coelho
               
Art. 2º  A Servidora Vera Lúcia Batista Felisbino, ficará responsável para secretariar
documentalmente a referida Comissão Especial.

Art. 3º Esta Comissão terá o prazo de 120 (cento e vinte dias), para a realização dos ditos
trabalhos, ficando na sequência descontituída a mesma.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando em especial a Portaria n.º 017/2023
de 10 de abril de 2023.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Céu Azul, em 25 de abril de 2023.
 
Enivaldo Gregório Dalmás
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ni

va
ld

o 
G

re
gó

rio
 D

al
m

ás
 (

50
2.

**
*.

**
*-

20
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ac

eu
az

ul
.p

r.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
: 2

30
42

60
94

23
68

86
4

PODER LEGISLATIVO

8



 

  

 
 

  

 

 

 

QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023                                                                                                         EDIÇÃO Nº: 3250 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  

Av. Nilo Umberto Deitos, 1457 - CEP: 85840-000, Centro, Céu Azul/PR

Fone: (45) 3266-1272 - E-mail: camaramunicipal@ceuazul.com.br

Página 2 www.camaraceuazul.pr.gov.br D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ni

va
ld

o 
G

re
gó

rio
 D

al
m

ás
 (

50
2.

**
*.

**
*-

20
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
ac

eu
az

ul
.p

r.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
: 2

30
42

60
94

23
68

86
4

9


		2023-04-26T20:14:38-0300




